Jausen Karte Schmalzerhof 14:00 -

17:30

Suppen

Kasepressknodelsuppe
Frittatensuppe

Kirbis - Rahm - Suppe
Vegane SuBkartoffel Suppe

Hauptspeisen

Fitness Salat mit Hihnerfilet

bunte Salatvariation mit gegrilltem
Hihnerfleisch geschwenkt in Sweet Chili Sauce
dazu ein Knoblauchbaguette?

Tiroler Kasespatzle
kréaftig — wiirzig mit Bergkdse und
hausgemachten Réstzwiebeln

Darfs ein Salat dazu sein?

Wienerschnitzel vom Schwein
mit Kartoffelsalat oder Pommes

Cordon Bleu (Klassisch)

Tiroler Cordon Bleu (mit Speck und Graukase)
mit Kartoffelsalat oder Pommes

Frankfurter vom Astl - Metzger
Senf, Kren, Brot und saure Garnitur

Schinken - Kase- Toast
mit Cocktailsauce und Salatgarnitur

Saures Duett
wiurziger Graukéase und Extrawurst
fein mariniert, serviert mit Zwiebeln und Brot

6,50
4,80
6,90
6,80

15,50

3,80

14,20

5,50

14,50

16,30
16,90

6,50

5,90

9,30



