

Jausen Karte Schmalzerhof 14:00 – 17:30

Suppen

Käsepressknödelsuppe	6,50
Frittatensuppe	4,80
Kürbis - Rahm - Suppe	6,90
Vegane Süßkartoffel Suppe	6,80

Hauptspeisen

Fitness Salat mit Hühnerfilet

bunte Salatvariation mit gegrilltem	15,50
Hühnerfleisch geschwenkt in Sweet Chili Sauce	
dazu ein Knoblauchbaguette?	3,80

Tiroler Käsespätzle

kräftig – würzig mit Bergkäse und	14,20
hausgemachten Röstzwiebeln	
Darfs ein Salat dazu sein?	5,50

Wiener Schnitzel vom Schwein

mit Kartoffelsalat oder Pommes	14,50
--------------------------------	-------

Cordon Bleu (Klassisch)

Tiroler Cordon Bleu (mit Speck und Graukäse)	16,30
mit Kartoffelsalat oder Pommes	16,90

Frankfurter vom Astl - Metzger

Senf, Kren, Brot und saure Garnitur	6,50
-------------------------------------	------

Schinken – Käse- Toast

mit Cocktailsauce und Salatgarnitur	5,90
-------------------------------------	------

Saures Duett

würziger Graukäse und Extrawurst	9,30
fein mariniert, serviert mit Zwiebeln und Brot	